
 

KAUNO R. NEVERONIŲ GIMNAZIJOS   

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 31 d.  Nr. V-182 

Neveronys  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904 

pakeitimo įstatymu, patvirtintu 2021 m. birželio 29 d. Nr. XIV-471, atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybos 2021 m. lapkričio 24 d. raštą „Dėl pareigybių sąrašo 

sudarymo“ Nr. 4-01-8858, 

t v i r t i n u  Kauno r. Neveronių gimnazijos pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas 

Specialiųjų tyrimų tarnybai (STT) pateikti informaciją apie asmenis, siekiančius eiti arba einančius 

pareigas viešojo sektoriaus subjekte, sąrašą (pridedama). 

 

 

 

Direktorė Danguolė Marmienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaiva Balkienė, tel./ faks. (8 37) 37 58 89 



 PATVIRTINTA 

Kauno r. Neveronių gimnazijos direktoriaus 

2021 m. gruodžio 31 d.  įsakymu Nr. V-182 

 

 

KAUNO R. NEVERONIŲ GIMNAZIJOS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS 

PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI (STT) PATEIKTI INFORMACIJĄ 

APIE ASMENIS, SIEKIANČIUS EITI ARBA EINANČIUS PAREIGAS VIEŠOJO 

SEKTORIAUS SUBJEKTE, SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Pareigybė 

1.  Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

2.  Direktoriaus pavaduotojas ūkiui 

 

___________________________ 


